



Tlf.: 59 56 35 43  
kalundborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Banegårdspladsen 1, 2.  
DK-4400 Kalundborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**K.E.N. I HOLDING APS**

**C/O CLAUD ILLEMANN NIELSEN, MØLLEBAKKEN 28, 4400 KALUNDBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. februar 2019

---

Erik Nielsen

**CVR-NR. 25 63 58 84**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	K.E.N. I HOLDING ApS c/o Claus Illemann Nielsen Møllebakken 28 4400 Kalundborg  Telefon: +45 20 30 09 85 E-mail: kontor@kobmanderik.dk  CVR-nr.: 25 63 58 84 Stiftet: 22. september 2000 Hjemsted: Kalundborg Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
<b>Bestyrelse</b>	Erik Nielsen Gurli Inge Nielsen Helle Illemann Meincke Claus Illemann Nielsen
<b>Direktion</b>	Erik Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 1, 2. 4400 Kalundborg
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret indregnet en væsentlig fejl. Korrektionen har ikke indvirkning på årets resultat, men har forøget overført resultat primo med TDKK 201. Der henvises til afsnittet under anvendt regnskabspraksis.

Årets resultat er utilfredsstillende, som følger af store kurstab på værdipapirer.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>-365.894</b>	<b>200.959</b>
Eksterne omkostninger.....		-26.988	-16.137
<b>BRUTTORESULTAT.....</b>		<b>-392.882</b>	<b>184.822</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.421	-168.065
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-394.303</b>	<b>16.757</b>
Andre finansielle indtægter.....		119.914	570.463
Andre finansielle omkostninger.....		-127.249	-2.859
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-401.638</b>	<b>584.361</b>
Skat af årets resultat.....	2	7.524	-84.590
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-394.114</b>	<b>499.771</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		153.191	150.071
Overført resultat.....		-547.305	349.700
<b>I ALT.....</b>		<b>-394.114</b>	<b>499.771</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.629.404	2.995.297
Finansielle anlægsaktiver.....	3	<b>2.629.404</b>	<b>2.995.297</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.629.404</b>	<b>2.995.297</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		8.683.679	2.443.555
Udskudte skatteaktiver.....		7.886	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		18.364	65.576
Tilgodehavender.....		<b>8.709.929</b>	<b>2.509.131</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	6.260.334
Værdipapirer.....		<b>0</b>	<b>6.260.334</b>
Likvide beholdninger.....		65.753	207.943
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>8.775.682</b>	<b>8.977.408</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>11.405.086</b>	<b>11.972.705</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		250.000	250.000
Overført resultat.....		10.979.779	11.527.084
Forslag til udbytte.....		153.191	150.071
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>11.382.970</b>	<b>11.927.155</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.000	0
Selskabsskat.....		11.116	36.150
Anden gæld.....		0	9.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>22.116</b>	<b>45.550</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>22.116</b>	<b>45.550</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>11.405.086</b>	<b>11.972.705</b>

## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)			
Løn og gager.....	0	135.217	
Pensioner.....	0	32.848	
Andre personaleomkostninger.....	1.421	0	
	<b>1.421</b>	<b>168.065</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	84.590	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	362	0	
Regulering af udskudt skat.....	-7.886	0	
	<b>-7.524</b>	<b>84.590</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>3</b>
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. oktober 2017.....		8.750.000	
<b>Kostpris 30. september 2018.....</b>		<b>8.750.000</b>	
Nedskrivninger 1. oktober 2017.....		-5.754.703	
Årets resultat .....		-365.893	
<b>Nedskrivninger 30. september 2018.....</b>		<b>-6.120.596</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....</b>		 <b>2.629.404</b>	

## NOTER

## Note

## Egenkapital

4

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 30. september 2017.....	250.000	200.959	11.326.125	150.071	11.927.155
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....		-200.959	200.959		
<b>Korrigeret egenkapital 1. oktober 2017.....</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>	<b>11.527.084</b>	<b>150.071</b>	<b>11.927.155</b>
Betalt udbytte.....				-150.071	-150.071
Forslag til årets resultatdisponering.....			-547.305	153.191	-394.114
<b>Egenkapital 30. september 2018.....</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>	<b>10.979.779</b>	<b>153.191</b>	<b>11.382.970</b>
